様式１
令和４年　　月　　日

嬉野市商工会長　様

申請者　住　　所
氏　　名

連 絡 先

令和４年度嬉野市商工会助成金交付申請書

嬉野市商工会商店街空き店舗等活用事業助成金要項に基づき、下記のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業名（店舗名）

２．事業開始予定日　　　令和　　年　　　月　　　日

３．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．添付書類（※□に✓印を記入すること）
☐　事業計画書（様式１の２）
☐　事業収支計画書（様式１の３）
☐　利益計画書（様式１の４）
☐　商店街等からの出店推薦書（様式１の５）
☐　空き店舗等の位置図
☐　事業開始前（改装前）の状況写真
☐　改装工事費の見積明細書（２社以上）
☐　改装工事の平面図等
☐　賃貸条件のわかる書類
☐　履歴事項全部証明書（申請者が法人の場合）
☐　その他会長が必要と認める書類